
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ВЕРХНЕУСЛОНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
422594, Верхнеуслонский район, 

с.Набережные Моркваши, ул.Красавина,д. 40 

тел.: (84379) 3-16-47, факс: (84379) 3-16-47 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯР БУЕ МОРКВАШЫ  

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

422594, Югары Ослан районы, Яр Буе 

Морквашы авылы, Красавин ур. 40 нчы йорт. 

тел: (84379) 3-16-47, факс (84379) 3-16-47 

 
 

  

от 24 апреля  2015 года                                                                            № 70-334 

 

РЕШЕНИЕ 

 
Об утверждении схемы  

одномандатных избирательных округов  

для проведения выборов депутатов Совета 

Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ, 

Совет 

  Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета Набережно-Морквашского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжская новь» и разместить 

на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 

 

 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Набережно-Морквашского  

сельского поселения  

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                               И.Х.Гаязов 

 



Приложение 

к решению Совета Набережно-Морквашского 

сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан 

от 24 апреля  2015 года № 70-334 

 

Схема 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Совета Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Набережно-Морквашский одномандатный избирательный округ №1 

В округ входит: с.Набережные Моркваши, ул.Красавина, с дома № 1 по 

дом № 68. ул, Заречная, ул.Марджани. Количество избирателей  91 чел.   

 

Набережно-Морквашский  одномандатный избирательный округ № 2 

В округ входит: с.Набережные Моркваши, ул. Тукая, ул.Сайдашева, 

ул.Джалиля. Количество избирателей  117 чел.   

 

Набережно-Морквашский  одномандатный избирательный округ № 3 

В округ входит: с.Набережные Моркваши, ул. Луговая, ул.Солнечная, 

ул.Молодежная, ул.Дубравная, ул.Полевая, ул.Дружбы, ул.Лесная, 

ул.Тургенева, ул.Гоголя, ул.Пушкина, ул.Толстого, ул.Некрасова, 

ул.Есенина, ул.Нагорная, ул.Веселая, ул.Отрадная, ул.Рябиновая, 

ул.Волгоградская, ул.Спортивная, ул. Ульяновская, ул.Самарская. 

Количество избирателей 137 чел. 

 

Набережно-Морквашский  одномандатный избирательный округ № 4 

В округ входит: с.Набережные Моркваши, ул.Красавина, с дома № 69 по 

дом №115. ул. Набережная, ул.Зеленая, ул.Садовая, ул.Светлая, 

ул.Вишневая. Количество избирателей 121 чел.   

 

Лесно-Морквашский одномандатный избирательный округ № 5 

В округ входит: п.Пятидворка, п.Десятидворка, с.Лесные Моркваши, 

д.Покровка. Количество избирателей 115 чел. 

Пусто-Морквашский одномандатный избирательный округ № 6 

В округ входит: п.Пустые Моркваши.  Количество избирателей 96 чел. 

 

Никольский одномандатный избирательный округ № 7 

В округ входит: п.Никольский. Количество избирателей 92 чел. 

 

 

 



 
 

Графическое изображение 

схемы одномандатных 

избирательных округов по 

дополнительным выборам 

депутатов представительного 

органа муниципального 

образования «Набережно-

Морквашское сельское 

поселение» 

Набережно-Морквашский 

избирательный округ № 4         . 

Избирательная 

комиссия 

Набережно-

Морквашского 

муниципального 

образования 

Набережно-
Морквашский 

избирательный округ 

№ 2  

. 

Набережно-Морквашский избирательный округ 

№ 1    

д .Пятидворка 

д. Десятидворка 

д. Лесные Моркваши 

п. Никольский 

д. Пустые Моркваши 

Пусто-Морквашский 

избирательный округ № 

6 

                

                    96 чел. 

Лесно-Морквашский избирательный округ № 5 

                             

Никольский избирательный 

округ № 7 

                           . 

д. Покровка 

д. Фурцево 

 


